
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 129 

с. Никола Козлево, 21.02.2024 г. 

. 
Относно: Произнасяне по сигнал за несъвместимост 
   
В деловодната книга на ОИК Никола Козлево Вх. № 226 от 19.02.2024 г. е заведен 

сигнал от Митка Иванова, с който информира ОИК, че кмета на кметство с. Цани Гинчево 
изпълнява функциите на кредитен консултант към фирма за бързи кредити. Моли ОИК да 
вземе отношение. Прикачен е файл – снимка на Приходен касов ордер от 30.11.2023 г. от 
който се вижда, че Светла П. Янчева на длъжност консултант е получила вноска от Иванка 
Димитрова Иванова. Тъй като в Изборния кодекс не е предвидено правомощие ОИК да 
изследва наличието на допълнителни правоотношения на кметовете, следва така 
подадения сигнал да бъде оставен без разглеждане, поради липса на правомощия. 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 22 от ИК, Общинска избирателна комисия Никола 

Козлево                                           
 

                                                                РЕШИ: 
 

 1. Оставя без разглеждане сигнал, подаден от Митка Иванова, поради липса на 
правомощия. 
 

 
На основание чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс решението може да се оспори в 

тридневен срок от приемането му пред Централна избирателна комисия. 
 
 
   
 

 

Председател: ___   _(П)_______________                    Зам. - председател: _________(П)_______ 

                          (Десислава Христова)                                           (Димитър Серафимов) 


